МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАПОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ Э

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвертого созыва
от 26 февраля 2021 года  № 102__
О внесении изменений и дополнений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Косолаповского сельского поселения, и предоставленные в аренду без проведения торгов
В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Республики Марий Эл от 18 января 2021 года №9 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл»,  Собрание депутатов Косолаповского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Косолаповского сельского поселения, и предоставленные в аренду без проведения торгов, утверждённый  решением Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения от 25 декабря 2015 года №73 (с изменениями от 01.10.2020 № 77) следующие изменения:

 в абзаце первом пункта 10 слова «С 1 января 2016 г.при» заменить словом «При», после слов «среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также с физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим « Налог на профессиональный доход»,».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      Глава Косолаповского

       сельского поселения                                                                А.В.Охотников